
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Adéla Přibylová 
 
Název práce: Na velikosti záleží - biogeneze a funkce siRNA u Arabidopsis thaliana 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1/2 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
V průběhu řešení se ukázalo, že práce byla zadána příliš široce pro detailní zpracování všech 
aspektů tématu, což bylo např. i důvodem pro úmyslné pouze okrajové zmínění dráhy miRNA. 
Vzhledem k šíři tématu a obrovské záplavě literárních zdrojů pak bylo pro studentku obtížné do 
problematiky hluboce vhlédnout a vybrat nejrelevantnější zdroje. K práci však přistupovala 
poměrně odpovědně a s nadšením, jak jí jen její ostatní četné aktivity dovolovaly. Dokladem toho 
jsou např. velmi profesionálně zpracovaná schémata jednotlivých drah, která byla vlastní iniciativou 
autorky.  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
 
výborně/velmi dobře 
 
 
Datum vypracování posudku: 3.6. 2013 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): 
 
Lukáš Fischer 


